
 

 

NR36023 案内 

2024年 10月 

 

細胞診検査結果の報告遅延のお知らせ 

 

謹啓  

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立てを賜り厚くお

礼申し上げます。 

この度、弊社で受託しています細胞診検査におきまして、一時的な受託数増大による検

査キャパオーバーにて報告遅延が発生しております。 

本報告遅延により、受診者様ならびに医療従事者の方々をはじめとした関係者の皆様に

ご迷惑とご心配をおかけしておりますことを心より深くお詫び申し上げます。 

現在、当社は、本報告遅延に係る検査体制強化などの対応策を実行中であり、全社を挙げ

て早急な遅延解消に努めてまいる所存です。 

何卒ご了承賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

謹白    

記 

■ 検査遅延対象項目 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

検査のご依頼に関するご不明な点やご要望等につきましては、弊社営業担当、 

または学術インフォメーション TEL：075-631-6230までお問い合わせ下さい。 

項目 
コード 検 査 項 目 

所要日数 

検査案内 現状 

２９００ 

細胞診 
（婦人科 Thinprep法） 

３～６ ３～１０ 
細胞診 
（婦人科 SurePath 法） 

２９９０ 細胞診（婦人科） ４～６ ４～１０ 

２９９１ 細胞診（その他材料） ３～６ ３～１０ 

２９０１ 細胞診（保存喀痰） ３～６ ３～１０ 


